
Uchwała Nr 20/19
Rady Osiedla Dąbie z dnia 24.06.2019 r.

w sprawie: udzielenia informacji w ramach kart informacyjnych odnośnie zbycia 
nieruchomości położonej w Szczecinie na Osiedlu Dąbie w rejonie ulicy Jeziornej

Wasz znak: WZiON-I-6840.110.2017.WL

UNP: 32794/WZiON/-XIII/17

Na podstawie § 7 ust. 6 pkt. h  Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały  Nr
XXIX/782/17  Rady  Miasta  Szczecin  z  dnia  25  kwietnia  2017  r.  w  sprawie  Statutu  Osiedla
Miejskiego Dąbie (Dz.U.  Woj.  Zachodniopomorskiego poz.  2820 z dnia 30 czerwca 2017 r.))
Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje:

§1.

Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na Państwa wniosek , w sprawie udzielenia informacji w 
ramach kart informacyjnych odnośnie zbycia nieruchomości położonej w Szczecinie na 
Osiedlu Dąbie w rejonie ulicy Jeziornej o łącznej powierzchni 42117 m², w skład gruntu 
wchodzą działki oznaczone numerami:

 3/2 o powierzchni 181 m² o użytku „Bp”, obręb 4022,
 3/2 o powierzchni 143 m² o użytku „Bp”, obręb 4022 ( powstaje z podziału dz. nr 3/3 o

powierzchni 146 m²)
 60/1 o powierzchni 40098 m² o użytku „Bi”, „Bp”, „Ws”, obręb 4022,
 60/2 o powierzchni 1242 m² o użytku „Bi”, „Bp”, obręb 4022,
 9/13 o powierzchni 284 m² o użytku „N”, „Bp”, obręb 4306
 9/14 o powierzchni 169 m² o użytku „Bp”, obręb 4306

Z przeznaczeniem pod zabudowę , zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego, z ograniczeniem liczby lokali mieszkalnych na nieruchomości poniżej 50% , 
Rada wydaję opinię pozytywną.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

…………………………………….…………    ………………………………………...………….

  Skarbnik Rady Osiedla                                       Przewodniczący Rady Osiedla
   (uchwały dot. finansów)                                 

Strona 1 z 1


